

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym:	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	wskaźniki z art. 169/170 sufp	
		w tym:							9.	10.
		6.1.	6.2.							
Lp	6.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Formula	[6.1.1]x[6.2]									
Wykonanie 2009	323 600,00	323 600,00	0,00	1 594 600,00	0,00	0,00	10,48%	10,48%	2,40%	2,40%
Wykonanie 2010	222 600,00	222 600,00	0,00	4 957 358,00	0,00	1 585 358,00	32,74%	22,27%	2,01%	2,01%
Plan 3 kw. 2011	2 405 358,00	2 405 358,00	2 061 358,00	2 932 000,00	0,00	0,00	15,95%	15,95%	14,01%	2,79%
Przewidywane wykonanie 2011	2 405 358,00	2 405 358,00	2 061 358,00	2 552 000,00	0,00	0,00	13,89%	13,89%	14,01%	2,79%
2012	a	359 000,00	0,00	2 489 000,00	0,00	0,00	13,97%	13,97%	3,14%	3,14%
	b	0,00	0,00	-304 000,00	0,00	0,00	-1,89%	-1,89%	-0,04%	-0,04%
	c	359 000,00	0,00	2 793 000,00	0,00	0,00	15,86%	15,86%	3,18%	3,18%
2013	a	377 000,00	0,00	2 112 000,00	0,00	0,00	11,93%	11,93%	2,98%	2,98%
	b	-56 000,00	0,00	-248 000,00	0,00	0,00	-1,36%	-1,36%	-0,30%	-0,30%
	c	433 000,00	0,00	2 360 000,00	0,00	0,00	13,29%	13,29%	3,28%	3,28%
2014	a	382 000,00	0,00	1 730 000,00	0,00	0,00	8,33%	8,33%	2,47%	2,47%
	b	-56 000,00	0,00	-192 000,00	0,00	0,00	-0,90%	-0,90%	-0,26%	-0,26%
	c	438 000,00	0,00	1 922 000,00	0,00	0,00	9,23%	9,23%	2,73%	2,73%
2015	a	382 000,00	0,00	1 348 000,00	0,00	0,00	6,94%	6,94%	2,56%	2,56%
	b	-56 000,00	0,00	-136 000,00	0,00	0,00	-0,68%	-0,68%	-0,28%	-0,28%
	c	438 000,00	0,00	1 484 000,00	0,00	0,00	7,62%	7,62%	2,86%	2,86%
2016	a	326 000,00	0,00	1 022 000,00	0,00	0,00	5,16%	5,16%	2,15%	2,15%
	b	-56 000,00	0,00	-80 000,00	0,00	0,00	-0,39%	-0,39%	-0,28%	-0,28%
	c	382 000,00	0,00	1 102 000,00	0,00	0,00	5,55%	5,55%	2,43%	2,43%
2017	a	316 000,00	0,00	706 000,00	0,00	0,00	3,49%	3,49%	1,81%	1,81%
	b	-36 000,00	0,00	-44 000,00	0,00	0,00	-0,21%	-0,21%	-0,37%	-0,37%
	c	352 000,00	0,00	750 000,00	0,00	0,00	3,70%	3,70%	2,18%	2,18%
2018	a	200 000,00	0,00	506 000,00	0,00	0,00	2,45%	2,45%	1,16%	1,16%
	b	-18 000,00	0,00	-26 000,00	0,00	0,00	-0,12%	-0,12%	-0,28%	-0,28%
	c	218 000,00	0,00	532 000,00	0,00	0,00	2,57%	2,57%	1,44%	1,44%
2019	a	200 000,00	0,00	306 000,00	0,00	0,00	1,45%	1,45%	1,07%	1,07%
	b	-18 000,00	0,00	-8 000,00	0,00	0,00	-0,04%	-0,04%	-0,25%	-0,25%
	c	218 000,00	0,00	314 000,00	0,00	0,00	1,49%	1,49%	1,32%	1,32%
2020	a	200 000,00	0,00	106 000,00	0,00	0,00	0,49%	0,49%	0,98%	0,98%
	b	-18 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,04%	0,04%	-0,17%	-0,17%
	c	218 000,00	0,00	96 000,00	0,00	0,00	0,45%	0,45%	1,15%	1,15%